
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jescalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06/2020 ADM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2020 a
las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios Auxiliares de control de accesos y de usuarios

Valor estimado del contrato 14.995,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.144,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995,2 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2020 al 30/10/2020

Lugar de ejecución
Edificios sitos en C/. Gerreria núm. 8 i C/Socors núm. 22. CP 07002 Edificios donde se prestan servicios publicos con
recepcion de publico.
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

Socors núm. 22
(07002) Palma&lt; España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b5ba969-f4ef-481b-aee6-f7ce4934db26


Precio de la oferta más baja 10.040,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.995,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Nartha Serveis SL
NIF B57749582
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.040,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.145,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/07/2020 a las 04:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zV4uGPc7rRlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005515568 |  2020-133737 | Fri, 31 Jul 2020 09:03:32:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109794728141339393502127807256964351338 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zV4uGPc7rRlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

